
Dagsorden: 
 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden 
 

Pkt. 2 Godkendelse af referat møde d. 6/3 med Kurt 
 

Pkt. 3 Sidste nyt fra projekter: 

       3A: Barnevognsskurer - Godkendelse af tilbud på første skur  
       3B: Legeplads i gård 3 - Godkendelse af tilbud og opstart - AO 

       3C: LAR projekt - EA 
       3D: Nørrebro United projekt 

       3E: INFO tavler 
       3F: Nyt hegn 

       3G: Fælleshuset - Godkendelse af tilbud på reparation/udskiftning af 
Røglem og nyt lokale til bestyrelsen 

 
Pkt. 4 Sidste nyt vedrørende Helhedsplanen og Nørrebrobyggerne - AO 

 
Pkt. 5  Hvordan reagere vi på husorden overtrædelser ved Vuggestuen 

 
Pkt. 6 Fastsættelse af næste AB møde 

 

Pkt. 7 Eventuelt 
  



Referat: 
 

Pkt. 1 Dagsorden godkendt 
 

Pkt. 2 Under Pkt. 3 Bolig social adgang (06/03-2024)  

Det blev aftalt at Eline (chef for boligsocial indsat), kl og Anna sætter sig sammen og aftaler regler 
mm.  

Skal ændres til: Bolig social adgang (06/03-2024)  

Det blev aftalt at Eline (chef for boligsocial indsat), KL og Anna sætter sig sammen og hører hvilke 
behov den Bolig sociale indsats har. 

 

Pkt. 3 Sidste nyt fra projekter: 
       3A: Barnevognsskurer - Godkendelse af tilbud på første skur – Fortaler er 

EA = Emil Aali – Har fået mandat til og sætte det første skur i gang. 

 
       3B: Legeplads i gård 3 - Godkendelse af tilbud og opstart – AO = Anna 

Olsson - Har fået mandat til og sætte det i gang. 
 

       3C: LAR projekt – EJ = Erik Jakobsen – Følger op på hvor langt 
projektet er. Hvordan financierens de første 10 millioner til 

kloakeringen? 
 

       3D: Nørrebro United projekt – Sat på hold 
 

       3E: INFO tavler – RL = Ronnie Luckow – KL og RL sørger for en 
husorden med de vigtigste punkter. 

 
       3F: Nyt hegn – EJ - Har fået mandat til og sætte det i gang. 

 

       3G: Fælleshuset – RL - Godkendelse af tilbud på 
reparation/udskiftning af Røglem og nyt lokale til bestyrelsen. 

 
Pkt. 4 Sidste nyt vedrørende Helhedsplanen og Nørrebrobyggerne – AO – 

Afventer deres behov. 
 

Pkt. 5 Hvordan reagere vi på husorden overtrædelser ved Vuggestuen – EJ – 
Spørger på driftmøde, hvad der er sket? 

 
Pkt. 6 Fastsættelse af næste AB møde – Onsdag d. 8/5 Kl. 19:00 

 

Pkt. 7 Eventuelt 

 

  7A Budgetter 

  I 2023 ses det i regnskabet, at der er bogført 12.600 DKK for udlejning af 

fælleshuset i for hele 2023. Det her tal virker ikke helt korrekt, da vi 
erfaringsmæssigt har mange flere udlejninger om året. Året før var der f.eks. 

indtægter for 45.000 DKK. Hvordan kan det være? 



 
 

  7B Indkøb af drikkelse til ejendomskontoret 

  Vi kan se på 114802, at der er indkøbes sodavand til ejendomskontoret i 

2024. I 2023 sker det på konto 114845 Mødeudgifter, ejendomskontor. Det sker også 

på 14800 Personaleomkostninger og -aktiviteter i 2023. Noget af der remniscenser fra 

Peters tid, hvor sodavandsindkøb blev indført efter vores oplysninger. Alt indkøbt af 

ham handler dette ikke om. Men nogle indkøb, f.eks. på 114802 er sket efter Peters 

tid. Disse indkøb vil vi som bestyrelse have svært ved at forsvare overfor beboerne, 

hvis de spørger os, hvem der har betalt for sodavandene. Hvad er kutymen i andre 

afdelinger mht. forplejning som ikke er mad til møder eller vand til gårdmændene? 

 

 

   

 

 

 


